

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115 ____
din “_15_”09_2021

Specificații de preț

Numarul procedurii de achizitie	21129680 din 12,12,2023 ocds-b3wdp1-MD-1702376990170
Denumirea achizitiei	Produse alimentare gradinite Primaria Puhaceni r.Anenii Noi 01,01,2024-31,03,2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitat ea de măsur ă	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	LOTUL 1 Bacanie, Cereale									
15800000-6	Paste fainoase franzeluta	kg	50	14,00	16,80	700,00	840,00	saptaminal		
15800000-6	Taitei	kg	50	36,00	43,20	1800,00	2160,00	saptaminal		
15800000-6	Făină de grâu	kg	180	8,25	8,91	1485,00	1603,80	saptaminal		
15800000-6	Crupe de porumb,malai	kg	60	9,60	11,52	576,00	691,20	saptaminal		
15800000-6	Crupe de griș	kg	60	10,50	12,60	630,00	756,00	saptaminal		
15800000-6	Orez slefuit, intreg	kg	85	23,00	27,60	1955,00	2346,00	saptaminal		
15800000-6	fulgi de ovas 1/450g	buc	120	7,10	8,52	852,00	1022,40	saptaminal		
15800000-6	Hrișcă	kg	60	21,00	25,20	1260,00	1512,00	saptaminal		
15800000-6	Mazăre uscată, întregă șlefuită	kg	35	7,80	8,42	273,00	294,84	saptaminal		
15800000-6	Fasole alba		12	29,00	31,32	348,00	375,84	saptaminal		
15800000-6	Zahăr tos	kg	200	22,00	23,76	4400,00	4752,00	saptaminal		
15800000-6	Sare iodata	kg	35	6,50	7,80	227,50	273,00	saptaminal		
15800000-6	crupa de arnaut	kg	60	13,50	16,20	810,00	972,00	saptaminal		
15800000-6	Arpacas orz	kg	60	6,90	8,28	414,00	496,80	saptaminal		
15800000-6	Drojdie proaspata 1/50g	buc	60	12,00	14,40	720,00	864,00	saptaminal		
15800000-6	Ceai negru 1/100g	pac	45	24,00	28,80	1080,00	1296,00	saptaminal		
15800000-6	Cacao, pudră 1/100g	Pac	25	26,00	31,20	650,00	780,00	saptaminal		
15800000-6	seminte de in1/200	buc	25	15,00	18,00	375,00	450,00	saptaminal		

15800000-6	Semințe de susan 1/100	buc	12	64,40	77,28	772,80	927,36	saptaminal		
15800000-6	seminte de bostan1/500	kg	3	105,00	126,00	315,00	378,00	saptaminal		
15800000-6	Semințe de floarea soarelui,decojite	kg	6	45,00	54,00	270,00	324,00	saptaminal		
15800000-6	Biscuiți copii echivalent Maria	kg	45	47,00	56,40	2115,00	2538,00	saptaminal		
	Total lot 1					22028,30	25653,24			
	LOT2 Produse conservate									
15800000-6	Ulei de floarea soarelui 1/5l	buc	15	120,50	144,60	1807,50	2169,00	Saptaminal		
15800000-6	suc de fructe asortim. 1/3l	borc	60	41,00	49,20	2460,00	2952,00	Saptaminal		
15800000-6	paste de tomate 1/700g	buc	70	31,00	37,20	2170,00	2604,00	Saptaminal		
15800000-6	Magiun de fructe 1/860g	Borc	60	21,00	25,20	1260,00	1512,00	Saptaminal		
15800000-6	mazare conservata1/680g	borc	60	16,00	19,20	960,00	1152,00	Saptaminal		
15800000-6	Bors acru1L	litri	120	10,50	12,60	1260,00	1512,00	Saptaminal		
15800000-6	Castraveti murati in vid	kg	35	48,00	57,60	1680,00	2016,00	Saptaminal		
	Total					11597,50	13917,00			
	Lotul 3 Produse agricole, legume, fructe si altele									
15800000-6	cartofi	kg	800	8,50	9,18	6800,00	7344,00	Saptaminal		
15800000-6	Morcov	kg	180	11,00	11,88	1980,00	2138,40	Saptaminal		
15800000-6	Ceapa	kg	180	10,00	10,80	1800,00	1944,00	Saptaminal		
15800000-6	Varza	kg	600	9,00	9,72	5400,00	5832,00	Saptaminal		
15800000-6	Sfecla	kg	140	9,00	9,72	1260,00	1360,80	Saptaminal		
15800000-6	Mere	kg	600	8,00	8,64	4800,00	5184,00	Saptaminal		
15800000-6	Banana	kg	140	29,00	34,80	4060,00	4872,00	Saptaminal		
15800000-6	Lamie	kg	18	24,50	29,40	441,00	529,20	Saptaminal		
15800000-6	Varza pekineza	kg	120	35,00	37,80	4200,00	4536,00	Saptaminal		
15800000-6	conopida	kg	60	40,00	43,20	2400,00	2592,00	Saptaminal		
15800000-6	Ardei grasi	kg	100	48,00	57,60	4800,00	5760,00	Saptaminal		
15800000-6	castraveti	kg	100	44,00	47,52	4400,00	4752,00	Saptaminal		
15800000-6	marar uscat	kg	96	3,00	3,60	288,00	345,60	Saptaminal		
15800000-6	patrungrl uscat	kg	90	3,00	3,60	270,00	324,00	Saptaminal		
15800000-6	rosii proaspete	kg	120	32,00	34,56	3840,00	4147,20	Saptaminal		
15800000-6	brocoli	kg	60	45,00	48,60	2700,00	2916,00	Saptaminal		

15800000-6	usturoi	kg	7	65,00	70,20	455,00	491,40	Saptaminal		
15800000-6	fructe uscate	kg	12	62,00	74,40	744,00	892,80	Saptaminal		
15800000-6	stafide	kg	6	65,00	78,00	390,00	468,00	Saptaminal		
15800000-6	mandarine,portocale	kg	120	29,00	34,80	3480,00	4176,00	Saptaminal		
	TOTAL lot 3					54508,00	60605,40			
	Lot 5 Oua de gaina									
15800000-6	Oua de gaină	buc	3500	3,10	3,72	10850,00	13020,00	Saptaminal		
	Total lot 5					10850,00	13020,00			
	Lot 6 Peste									
15800000-6	peste hec		300	59,70	71,64	17910,00	21492,00	Saptaminal		
	Total lot 6					17910,00	21492,00			
	TOTAL pe loturile 1,2,3,5,6					116893,80	134687,64			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: __Nitpan Angela____ În calitate de: Administrator _____

Ofertantul: IM Alimprodan_____ Adresa: RM or.Anenii Noi str. Suvorov 6__